

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی



شرکت: مهندسی حمل و نقل پتروشیمی	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: جپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 602302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۷۰,۶۶۹	۵۵۴,۶۸۶	۱,۰۸۵,۴۵۱	۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۳۳,۰۳۹)	(۵۳۵,۵۰۱)	(۱,۰۷۹,۷۹۷)	(۵۶)
سود (زیان) ناخالص	۳۷,۶۳۰	۱۹,۱۸۵	۵,۶۵۴	۹۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۰,۱۹۱)	(۴۱,۵۳۰)	(۱۰۱,۵۳۵)	(۲۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	(۱۴,۶۸۵)	
سایر درآمدها	۵۹,۸۷۱	۵۶۴	۷,۹۸۷	۱۰,۵۱۵
سایر هزینه‌ها	(۲,۶۴۸)	(۲۶)	(۵۰)	(۱۰,۰۸۵)
سود (زیان) عملیاتی	۴۴,۶۷۳	(۲۱,۸۰۷)	(۱۰۳,۶۳۹)	--
هزینه‌های مالی	(۲,۹۴۵)	(۴,۳۷۹)	(۷,۹۷۴)	۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۱۵	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۲,۳۳۶)	۱۳,۷۱۵	۳۱,۲۱۱	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۹,۴۹۱	(۱۲,۴۷۱)	(۷۹,۳۷۷)	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۰,۰۴۶	۵۳,۷۹۰	۱۰۰,۰۹۱	(۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۹,۵۳۷	۴۰,۳۱۹	۳۰,۷۱۴	۹۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶,۳۰۶)	(۸۸۶)	(۱,۱۶۷)	(۶۰۰)
سال‌های قبل	۰	۰	(۱,۰۵۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۳,۲۳۱	۳۹,۴۳۳	۱۸,۴۹۷	۸۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۳,۲۳۱	۳۹,۴۳۳	۱۸,۴۹۷	۸۶
قابل انتساب به:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالکان شرکت اصلی	۶۶,۸۷۴	۳۸,۶۶۱	۱۷,۲۷۱	۷۳
منافع فاقد حق کنترل	۶,۴۵۷	۷۷۲	۱,۲۲۶	۷۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۷۰	(۱۱۷)	(۵۱۳)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۱۷۴	۳۱۱	۵۹۸	(۴۴)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۴۴	۱۹۴	۸۶	۷۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۴۴	۱۹۴	۸۶	۷۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۶۷	۱۹۷	۹۳	۸۶
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۳,۳۳۱	۳۹,۴۳۳	۱۸,۴۹۷	۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۷۳,۳۳۱	۳۹,۴۳۳	۱۸,۴۹۷	۸۶
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۶۶,۸۷۴	۳۸,۶۶۱	۱۷,۲۷۱	۷۳
منافع فاقد حق کنترل	۶,۴۵۷	۷۷۲	۱,۲۲۶	۷۳۶

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۸۳,۵۸۲	۳۵۹,۱۲۸	۲۹۹,۰۷۸	۳۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۵۱۹	۵۴۵	۵۹۶	(۵)
دارایی‌های نامشهود	۶۴۰	۵۳۹	۵۸۳	۱۹
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۱۴۱,۳۶۹	۱۳۲,۵۲۳	۸۵,۶۳۲	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳,۲۰۰	۱۷,۷۰۷	۱۲	۱۴۴
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۹۵۳	۹۵۳	۹۵۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۷۰,۲۶۳	۵۲۱,۴۰۵	۳۸۶,۸۵۴	۲۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۵,۰۲۶	۱۱,۴۹۱	۲۵,۵۹۱	۱۱۸
موجودی مواد و کالا	۵,۸۰۵	۳,۵۱۵	۳,۹۵۹	۶۵
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۰۳۵,۵۱۸	۶۴۱,۰۲۸	۶۰۴,۹۹۳	۶۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷,۹۵۷	۷,۹۵۶	۱,۲۴۱	۰
موجودی نقد	۴۰,۵۷۷	۷۶,۷۶۸	۳۶,۷۴۴	(۴۷)
	۱,۱۱۴,۸۸۳	۷۴۰,۷۵۸	۶۶۱,۵۲۸	۵۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۱۴,۸۸۳	۷۴۰,۷۵۸	۶۶۱,۵۲۸	۵۱
جمع دارایی‌ها	۱,۷۸۵,۱۴۶	۱,۲۶۳,۱۶۳	۱,۰۴۸,۳۸۲	۴۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۳,۶۷۸	۱۲,۴۹۸	۱۱,۹۴۲	۹
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۱۴,۴۵۳	۱۶۵,۲۴۸	۱۵۲,۵۲۳	۳۰
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۴۲۸,۱۳۱	۳۷۷,۷۴۶	۳۶۴,۴۷۵	۱۳
منافع فاقد کنترل	۱۲,۳۷۹	۶,۹۶۱	۶,۴۱۹	۷۶
جمع حقوق مالکانه	۴۴۰,۴۱۰	۳۸۴,۷۰۷	۳۷۰,۸۹۴	۱۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۶,۷۴۱	۴۲,۲۲۳	۵۴,۹۹۷	(۱۳)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۶,۸۸۸	۳۸,۷۳۸	۳۹,۹۲۳	(۵)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۳,۶۲۹	۸۰,۹۶۱	۸۴,۹۲۰	(۹)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۰۷۴,۴۳۷	۶۹۷,۵۲۱	۴۹۶,۴۳۰	۵۴
مالیات پرداختنی	۳۹,۷۵۵	۳۵,۳۵۵	۴۳,۶۲۵	(۱۶)
سود سهام پرداختنی	۳,۱۱۱	۳,۶۷۸	۳,۱۲۳	(۱۵)
تسهیلات مالی	۱۳,۹۹۱	۱۳,۷۵۹	۳۱,۹۸۱	۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۹,۸۱۳	۴۶,۱۸۲	۲۸,۳۹۹	۳۳۴
	۱,۳۷۱,۱۰۷	۷۹۶,۴۹۵	۵۹۳,۵۶۸	۶۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۷۱,۱۰۷	۷۹۶,۴۹۵	۵۹۳,۵۶۸	۶۰
جمع بدهی‌ها	۱,۳۴۴,۷۳۶	۸۷۷,۴۵۶	۶۷۷,۴۸۸	۵۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۷۸۵,۱۴۶	۱,۲۶۲,۱۶۳	۱,۰۴۸,۳۸۲	۴۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۴۲	۰	۰	۰	۱۵۳,۵۳۳	۰	۳۶۴,۴۷۵	۶,۴۱۹	۳۷۰,۸۹۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۹۴۲	۰	۰	۰	۱۵۳,۵۳۳	۰	۳۶۴,۴۷۵	۶,۴۱۹	۳۷۰,۸۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۷,۳۷۱		۱۷,۳۷۱	۱,۳۳۶	۱۸,۴۹۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	مالکان شرکت اصلی قابل انتساب به	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۷,۳۷۱	•	۱۷,۳۷۱	۱,۳۳۶	۱۸,۴۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						•	•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۷,۳۷۱	•	۱۷,۳۷۱	۱,۳۳۶	۱۸,۴۹۷
سود سهام مصوب									(۴,۰۰۰)		(۴,۰۰۰)	(۶۸۴)	(۴,۶۸۴)
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•	•	•
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•			•	•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۵۶				(۵۵۶)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۲,۴۹۸	•	•	•	۱۶۵,۳۴۸	•	۳۷۷,۷۴۶	۶,۹۶۱	۳۸۴,۷۰۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷۳,۳۳۱		۷۳,۳۳۱	۵,۳۱۸	۷۸,۶۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						•	•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۳,۳۳۱	•	۷۳,۳۳۱	۵,۳۱۸	۷۸,۶۴۹
سود سهام مصوب									(۵,۱۸۸)		(۵,۱۸۸)	•	(۵,۱۸۸)
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•	•	•
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•			•	•	•	(۱۸,۴۳۷)		(۱۸,۴۳۷)	•	(۱۸,۴۳۷)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۱۸۰				(۵۰۱)		۶۷۹	•	۶۷۹
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۷۸	۰	۰	۰	۳۱۴,۴۵۳	۰	۳۲۸,۱۳۱	۱۳,۲۷۹	۴۴۰,۴۱۰

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		درصد تغییر
		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹۷۹	۹۹,۳۳۹	۱۹۰,۶۳۵	(۹۹)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹,۱۹۳)	(۳,۴۱۶)	(۱۰,۴۹۸)	(۱۶۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۸,۲۱۴)	۹۵,۹۱۳	۱۸۰,۱۳۷	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳۷۵	۵۰۵	۳,۶۶۴	(۴۶)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۱,۱۸۴)	(۸۴,۳۰۰)	(۱۰۰,۱۸۸)	۷۵
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱۳۸)	(۳۱)	(۲۷)	(۳۴۵)
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۵	۸۵۰	۹,۷۴۱	(۹۹)
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	(۱۴,۳۱۸)	(۱۶,۴۵۶)	--
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۶,۷۶۶	۰	--
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۱,۱۴۹	۱,۳۱۳	۴,۷۰۱	(۱۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	(۱۹,۸۹۳)	(۷۹,۱۱۵)	(۹۸,۵۶۵)	۷۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	(۲۸,۱۰۷)	۱۶,۷۹۸	۸۱,۵۶۳	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵,۶۴۳)	(۸,۴۶۸)	(۱۷,۲۲۳)	۳۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۵۵۲)	(۶,۵۶۱)	(۱۱,۷۴۸)	۶۱
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۷)	(۲۳)	(۲,۴۴۵)	۷۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	(۶۸۵)	(۶۸۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸,۲۰۲)	(۱۵,۷۳۷)	(۳۲,۱۰۰)	۴۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۶,۳۰۹)	۱,۰۶۱	۴۹,۴۶۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۶,۷۶۸	۲۶,۷۴۴	۲۶,۷۴۴	۱۸۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۱۸	۰	۵۶۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۰,۵۷۷	۲۷,۸۰۵	۷۶,۷۶۸	۴۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۶۰,۸۹۵	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	---------------------------------------	--	--	------------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده صورت‌های مالی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده صورت‌های مالی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۵۳,۶۲۱	۳۹۸,۶۴۶	۷۹۹,۵۸۱	(۱۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۶,۴۶۳)	(۳۸۳,۷۹۰)	(۸۰۷,۹۳۹)	۱۰
سود (زیان) ناخالص	۶,۱۵۹	۱۴,۸۵۶	(۸,۳۴۸)	(۵۹)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۵,۸۳۵)	(۳۸,۷۷۸)	(۹۶,۸۱۷)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۹,۶۵۰	۳۲,۸۹۵	۸۸,۸۵۶	۸۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۹,۹۷۴	۸,۹۷۳	(۱۶,۳۰۹)	۱۲۳
هزینه‌های مالی	(۲,۹۴۵)	(۴,۳۷۹)	(۷,۵۷۴)	۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۰۸	۰	۱۵	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۳,۴۸۹)	(۲,۱۸۸)	۲۸,۴۶۴	(۵۱۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۰۰	۴۵	(۶۰)	۱۲۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۷)	(۳۳)	۸۳	(۱۳۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۳	۱۲	۲۳	۹۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳	۱۲	۲۳	۹۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳	۱۲	۲۳	۹۳
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴,۶۴۸	۲,۴۰۶	۴,۵۹۶	۹۳

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۷۹,۱۸۲	۲۵۴,۲۷۳	۲۹۳,۸۷۴	۲۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵۸۰	۵۰۵	۵۴۶	۱۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۴,۱۶۷	۱۳۴,۱۶۷	۶۳,۳۷۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۹۵۳	۹۵۳	۹۵۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۰۴,۸۸۲	۴۷۹,۸۹۸	۳۵۸,۶۴۵	۲۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹,۹۸۵	۱۱,۲۵۲	۲۵,۵۳۷	۷۸
موجودی مواد و کالا	۵,۸۰۵	۳,۵۱۵	۲,۹۵۹	۶۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۵۳,۹۹۴	۵۹۹,۶۴۱	۵۴۸,۴۸۵	۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۳۰۰	۴,۳۰۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۳,۵۱۶	۶۶,۶۹۳	۳۱,۰۵۹	(۵۱)
	۷۱۵,۶۰۰	۶۸۵,۴۰۱	۵۹۸,۰۴۰	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۷۱۵,۶۰۰	۶۸۵,۴۰۱	۵۹۸,۰۴۰	۴
جمع دارایی‌ها	۱,۳۲۰,۴۸۲	۱,۱۶۵,۳۹۹	۹۵۶,۶۸۵	۱۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۵۲۶	۰	۰	۰	۱۲۲,۶۱۵	۰	۳۳۲,۱۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۵۲۶	۰	۰	۰	۱۲۲,۶۱۵	۰	۳۳۲,۱۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴,۵۹۶		۴,۵۹۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۵۲۱)	۰	(۴,۵۲۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۵	۰	۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۵	۰	۶۵
سود سهام مصوب									(۴,۰۰۰)		(۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۳۰				(۲۳۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۷۵۶	۰	۰	۰	۱۱۸,۴۵۰	۰	۳۲۹,۲۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴,۶۴۸		۴,۶۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۴۸	۰	۴,۶۴۸
سود سهام مصوب									(۶۰۰)		(۶۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۷۵۶	۰	۰	۰	۱۲۲,۴۹۸	۰	۳۳۲,۲۵۴

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳,۴۷۴)	۷۷,۵۹۷	۱۸۵,۹۸۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۳,۰۴۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳,۴۷۴)	۷۷,۵۹۷	۱۸۲,۹۴۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷۵	۵۰۵	۳,۶۶۴	(۴۶)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۱,۰۰۳)	(۸۴,۰۳۷)	(۹۹,۴۷۵)	۷۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹۸)	۰	(۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۸,۵۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۱۳,۸۰۰)	(۱۳,۸۰۰)	--
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۳,۹۰۰)	(۳,۳۰۰)	(۸,۳۷۰)	(۲۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۳۳,۸۹۶	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۰۹	۱,۱۶۰	۳,۱۳۷	(۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۳,۶۱۶)	(۶۵,۴۶۶)	(۱۰۶,۳۴۸)	۶۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۶,۰۹۰)	۱۳,۱۳۱	۷۶,۵۹۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	

[illegible]

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

[illegible]

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	شیانگی	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ / سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ / سود(زیان) ناخالص	تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده	برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	توضیحات تکمیلی	
حمل مایعات		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۵۰,۰۰۰ تن کیلومتر	تن کیلومتر	۱۹۰,۹۶۱	(۵۷,۹۹۳)	۱۳۳,۹۶۸	۱۰۵,۵۵۲	(۲۳,۲۷۸)	۸۲,۲۷۴	۱۰۵,۵۵۲	(۲۳,۲۷۸)	۱۲۲,۱۰۰	(۲۳,۰۹۱)	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
حمل جامدات		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۱۰,۰۰۰ تن کیلومتر	تن کیلومتر	۲۰۰,۱۴۰	(۱۷۳,۴۸۱)	۲۶,۶۵۹	۱۲۴,۱۶۹	(۱۲۴,۰۸۲)	۸۷	۱۳۴,۱۶۹	(۱۲۴,۰۸۲)	۱۱۴,۲۰۳	(۱۱۶,۹۱۷)	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
حمل گازها		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۱۵,۰۰۰ تن کیلومتر	تن کیلومتر	۹۰,۳۱۲	(۱۷,۱۹۳)	۷۳,۰۲۰	۵۷,۸۱۷	(۵,۱۵۹)	۵۲,۶۵۸	۵۷,۸۱۷	(۵,۱۵۹)	۶۱,۳۲۵	(۵,۲۷۷)	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
اجاره تانکر ها	رانندگان	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۸,۰۰۰ ماهیانه	ماهیانه	۷,۰۴۷	۰	۷,۰۴۷	۳,۰۰۴	۰	۳,۰۰۴	۳,۰۰۴	۰	۳,۰۰۰	۰	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
کارمزد - کمیسیون صدور بارنامه		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۰,۰۰۰ درصدی از کرایه حمل	درصدی از کرایه حمل	۴۲,۴۳۵	۰	۴۲,۴۳۵	۴۳,۶۷۴	۰	۴۳,۶۷۴	۴۳,۶۷۴	۰	۴۵,۰۰۰	۰	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
ترخیص		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۳,۰۰۰ کارمزدی	کارمزدی	۱۴,۳۳۱	۰	۱۴,۳۳۱	۶,۳۷۸	۰	۶,۳۷۸	۶,۳۷۸	۰	۷,۰۰۰	۰	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
انبارداری		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۵,۰۰۰	تناژی	۱۲۰,۸۳۷	(۷۶,۱۱۱)	۴۴,۷۳۶	۱۲,۱۲۷	(۷,۷۹۸)	۴,۳۲۹	۱۲,۱۲۷	(۷,۷۹۸)	۹,۶۸۹	(۵,۱۴۷)	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
خدمات کانتینری ترمینال عسلویه	شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۳,۶۳۸	ماهپایانه	۱۳۳,۶۳۸	(۱۳۳,۶۳۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
سربار عملیات حمل		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰ ۵۰۰,۰۰۰		۰	(۳۴۹,۵۱۳)	(۳۴۹,۵۱۳)	۰	(۱۸۶,۱۴۵)	(۱۸۶,۱۴۵)	۰	(۱۸۶,۱۴۵)	۰	(۱۹۷,۶۶۴)	شرکت هاشامل شرکت های گروه و غیر گروه میباشد
جمع							۷۹۹,۵۸۱	(۸۰۷,۹۳۹)	(۷,۳۳۷)	۳۵۳,۶۳۱	(۳۴۶,۴۶۳)	۶,۱۵۹	۳۶۳,۶۳۱	(۳۴۶,۴۶۳)	۳۶۳,۳۱۷	(۳۵۷,۰۹۶)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمردمستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
جمع	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
خالص افزایش (کاهش)موجودی کالای درجریان ساخت	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهای تمام شده كالاي توليد شده	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۴۵۸,۴۱۶	۱۶۰,۳۱۷
جمع بهاي تمام شده	۸۰۷,۹۳۹	۳۴۶,۴۶۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	احتمال افزايش نرخ بهای تمام شده در دوره آتی میباشد
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملياتي شرکت	۱۴۳	۱۴۰	۱۴۰
تعداد پرسنل غيرعملياتي شرکت	۶۷	۶۶	۶۶

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداري، عمومي و فروش
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
هزینه حقوق و دستمزد	۸۶,۸۰۱	۵۵,۵۷۴	۵۵,۵۷۴	۴۴,۱۰۰	۳۷,۳۰۱	۳۷,۳۰۱	
هزینه استهلاک	۵۴,۳۹۷	۳۳,۸۴۸	۳۳,۹۵۰	۱,۰۰۹	۸۰۷	۸۰۶	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۵۳	۲۶۷	۲۶۸	۳۲۸	۱۵۳	۱۵۳	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۳۷,۷۶۰	۷۰,۳۹۱	۷۴,۷۴۸	۳۲,۸۳۱	۱۴,۱۷۷	۱۴,۷۰۶	
سایر هزینه ها	۶۹,۹۰۲	۳۷,۰۶۵	۳۴,۱۲۴	۱۸,۵۲۹	۳,۳۹۸	۴,۵۸۱	

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جمع	۳۴۹,۵۱۳	۱۸۶,۱۴۵	۱۹۷,۶۶۴	۹۶,۸۱۷	۴۵,۸۳۵	۴۷,۵۴۶

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	احتمال افزایش هزینه های اداری و سربار وجود دارد.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی		نوع ارز		شرح	
۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
شرکت جهان دنیز کالا	۲,۱۱۶	۸,۳۵۰
شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی	۸۶,۴۰۰	۵۱,۳۰۰
شرکت پتروهمکاران سورین آژند	۳۴۰	۰
جمع	۸۸,۸۵۶	۵۹,۶۵۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۱	۵۵,۹۸۲	۰			۵۰,۷۳۲	۱۳,۹۹۱	۳۶,۷۴۱	۲,۹۴۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۵,۹۸۲	۰			۵۰,۷۳۲	۱۳,۹۹۱	۳۶,۷۴۱	۲,۹۴۵	

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
انتقال به دارایی								
هزینه مالی دوره								
							۰	
							۲,۹۴۵	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	احتمال افزایش هزینه های مالی نمی باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در بهره برداری از تاریخ	تاریخ برآوردی طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	-------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
امتداد زنجیره پایدار	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۸۰		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۸۰			
خدمات بندری و دریایی ساحل گستر پارس منطقه آزاد انزلی	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۹		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۴۹			
پایانه ها ومخازن پتروشیمی	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۶		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۶		۵۱,۳۰۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۴		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۳۴			
خدمات جهان دنیز کالا	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۶۵		۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۶۵		۸,۴۵۰	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاری	۱۵	۱,۱۰۸
جمع	۱۵	۱,۱۰۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمد های غیر عملیاتی	۱,۳۵۹	۳۳
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۲۱,۱۰۸	۲,۰۱۲

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش ضایعات	۵۹۶	۶۴۴
سود حاصل از سپرده بانکی	۲,۱۲۸	۱
سود و زیان حاصل از تسعیر ارز	۵۱	۱۱۵
هزینه مستمری بازنشستگان پیش از موعد	(۳,۹۵۳)	(۱۶,۳۹۳)
درآمد ناشی از کارکرد تجهیزات راه سازی	۷,۱۶۴	۰
جمع	۳۸,۴۶۴	(۱۳,۴۸۹)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱۸,۴۵۰	۱۰	۴,۵۹۶	۶۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	فروش تجهیزات فرسوده و جایگزینی تجهیزات مخصوص حمل گاز و اسید
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--